
 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL SATU MARE 

CONSILIUL JUDEŢEAN SATU MARE 

 

 

          

   

  

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 62/2022 

privind aprobarea situaţiilor financiare anuale ale PALAT JUD S.R.L. Satu Mare  

pe anul 2021 

 

 

              Consiliul Judeţean Satu Mare, întrunit în ședința ordinară, 

având în vedere Referatul de aprobare nr.9426/21.04.2022 al preşedintelui Consiliului 

Judeţean Satu Mare, anexat Proiectului de hotărâre nr.62/21.04.2022, Raportul de specialitate al 

Direcției Economice nr.9428/21.04.2022, Raportul de avizare al Comisiei pentru activități economico 

financiare nr.52/29.04.2022, 

ţinând  cont de prevederile art. 2 și art. 3 din  Ordinul ministrului Finanţelor nr. 85/2022 

privind principalele aspecte legate de întocmirea şi depunerea situaţiilor financiare anuale şi a 

raportărilor contabile anuale ale operatorilor economici la unităţile teritoriale ale Ministerului 

Finanţelor, precum şi pentru reglementarea unor aspecte contabile,  

având în vedere prevederile capitolului I secțiunea 1.1 pct. 3 lit. a) din Reglementările 

contabile privind situaţiile financiare anuale individuale şi situaţiile financiare anuale consolidate 

aprobate prin  Ordinul ministrului finanțelor publice nr.1802/2014, cu modificările și completările 

ulterioare, 

luând în considerare prevederile art.  1 alin. (1), art. 10 alin. (1), art. 28 alin. (1)  din Legea 

contabilităţii nr. 82/1991, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

în conformitate cu prevederile art. 194 alin. (1) lit. a) din Legea societăţilor nr. 31/1990, 

republicată,  cu modificările şi completările ulterioare, 

în temeiul prevederilor art. 173 alin. (1) lit. a),  alin. (2) lit. d), precum şi cele ale art. 182 

alin. (4) cu trimitere la art. 139 alin. (3) lit.a), coroborate cu prevederile art. 196 alin. (1) lit. a) din 

Ordonanța de urgență a Guvernului României nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările și completările ulterioare, 

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

 

 Art.1. Se aprobă situaţiile financiare anuale ale PALAT JUD S.R.L. Satu Mare, pe anul 2021, 

întocmite conform formularelor: 

F10-Bilanţ  

F20-Contul de profit şi pierdere 

F30-Date informative 



2 

 

F40-Situaţia activelor imobilizate  

care fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează PALAT JUD S.R.L. 

Satu Mare. 

 

Art.3. Prezenta se comunică cu PALAT JUD S.R.L. Satu Mare, Direcţiei Economice din 

cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Satu Mare, precum şi Administraţiei Judeţene 

a Finanţelor Publice Satu Mare. 

 

 

                                                Satu Mare, la 29.04.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             PREȘEDINTE,                                                             CONTRASEMNEAZĂ: 

               Pataki Csaba                          SECRETAR GENERAL AL JUDEȚULUI, 

                                                                                            Crasnai Mihaela Elena Ana  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor legale privind majoritatea de voturi. 

Nr. total al aleșilor locali în funcţie  33                     Voturi pentru                                    29 

Nr. total al aleșilor locali prezenţi    30                      Voturi împotrivă                                0 

Nr. total al aleșilor locali absenţi       3                      Abţineri                                              0 

Nr. total al aleșilor locali care nu participă la dezbatere şi la vot                                        1 

 

 
 



A
dr

es
a

Situaţiile financiare anuale încheiate la 31.12.2021 de către entităţile de interes public si de entităţile prevazute la pct.9 alin.(4) 
din Reglementarile contabile, aprobate prin OMFP nr. 1.802/2014, cu modificarile şi completarile ulterioare, al caror 
exercitiu financiar corespunde cu anul calendaristic 
F10 - BILANT   
F20 - CONTUL DE PROFIT ŞI PIERDERE 
F30 - DATE INFORMATIVE 
F40 - SITUATIA ACTIVELOR IMOBILIZATE

Suma de control 5.000



BILANT
F10 - pag. 1

                



F10 - pag. 2

1)



F10 - pag. 3



F10 - pag. 4



CONTUL DE PROFIT ŞI PIERDERE

- lei -

F20 - pag. 1

 



F20 - pag. 2



F20 - pag. 3



DATE INFORMATIVE

- lei -

F30 - pag. 1

 



F30 - pag. 2

 

Chirii plătite în cursul perioadei de raportare pentru terenuri 



F30 - pag. 3



F30 - pag. 4

(din ct. 431+ din ct. 

436 + din ct. 437 + din ct. 4382 + din ct. 441 + din ct. 

4424 + din ct. 4428 + din ct. 444 + din ct. 445 + din ct. 

446 + din ct. 447 + din ct. 4482)

 ****)

          - conturi curente în  
ente



F30 - pag.5



F30 - pag.6

 

 Valoarea împrumuturilor primite de la operatorii 

economici ****)



F30 -  pag 7



F30 - pag.8

F30 - pag.9



 



SITUATIA ACTIVELOR IMOBILIZATE

F40 - pag. 1



SITUATIA AMORTIZARII ACTIVELOR IMOBILIZATE 

F40 - pag. 2



SITUATIA  AJUSTARILOR  PENTRU  DEPRECIERE 
F40 - pag. 3





  



Conturi entitati mijlocii si mari 1011 SC(+)F10L.R81


